
キャラクター名 プレイヤー名 スキル名 SL コスト タイミング 射程 対象 判定 制限 メモ

効果：

シンドローム ワークス カヴァー
効果：

年齢 性別オプショナル

覚醒 衝動 初期侵食率 % 効果：

出自 経験 邂逅 効果：

基本値 ワークス ボーナス 成長 他修正 能力値 HP
効果：

肉体 行動値
感覚

効果：
精神 戦闘移動
社会 全力移動

効果：

肉体 感覚 精神 社会
技能 SL 修正 技能 SL 修正 技能 SL 修正 技能 SL 修正 効果：

白兵 射撃 ＲＣ 交渉
回避 知覚 意志 調達 効果：

運転： 芸術： 知識： 情報：

運転： 芸術： 知識： 情報： 効果：

運転： 芸術： 知識： 情報：

運転： 芸術： 知識： 情報： 効果：

運転： 芸術： 知識： 情報：

効果：
武器・コンボ 能力 命中値 攻撃力 射程 メモ

効果：

効果：

防具 価格 装甲 回避 行動 メモ 効果：

合計装甲： 合計回避：
所持品

ロイス
対象 タイ 消費タス

P N

P N

P N

P N

P N

P N

P N

(非装備時)

G値

感情(pos) 感情(neg)

最大財産P: 残り財産P：

伊盛　変(いさかり　かわる)

モルフェウス
ウロボロス

UGNエージェントC

27

感染 飢餓

男

28

2
3
2
1

0
0
1
0

0
0
0
0

2
3
3
1

27
9
9
14
28

1
1 9

俺！ UGN5 2 1

フォールンシールド
ヘヴィマシンガン
メジャー(運転)

　　
射撃
運転

0
3r-3
9r+5

8 0
12
10 10dx8+5

ブーストアーマー 15 【肉体】【感覚】【精神】の判定ダイス+2個
ストライクモービル 13

28 0

秘密兵器
改造手術をおこなったFH
UGN弘前支部

Colette（シナリオロイス）

有為
連帯感
信頼

敵愾心
不安
恐怖

ストライクモービル
コーリングシステム

20

ワーディング

リザレクト

砂の結界

原初の赤≪斥力の鎚≫

無業の影

コンセントレイト：ウロボロス

★

0

1

1

1

2

★

-

1d10

3+1

4

2

オート

気絶時

オート

メジャー

メジャー

メジャー

視界

-

シーン

自身

自動

自動

-

↓100

非オーヴァードのエキストラ化

コスト分のHPで復活

カバーリング

組み合わせた攻撃で1点でもダメージを与えた場合、対象を[Lv*2]m移動させる

組み合わせた判定は精神で行える

C値-Lv(下限7)

皆を同乗カバーリングして、同エンゲ攻撃できない人のためにメジャーで敵を吹っ飛ばす！

一人称：俺！　口調：～だぜ！、ぜ！　性格：まっすぐ、うるさい、だまされやすい
台詞例「俺！たちの力を見せてやる！　『タンクギア！　クロスッ アクセルッ！！』」「いくぜ！リーダー、俺！に乗ってくれ！！」

UGN弘前支部のエージェント。FHに改造手術を施された過去を持っている。
改造手術を受けたが、彼の正義の心は失われることはなかった。
彼の能力を引き出す『タンクギア』を持ってFHから脱出し、現在は弘前支部にて日夜悪と戦っている。

能力は模型戦車のような見た目の変形アイテム『タンクギア』の力を引き出し、融合することで自身を戦車に変形させて戦う。
２つの形態に変形することができ、
等身大の人間サイズの姿を持ち、足裏のキャタピラでドリフト移動をおこなう「バトロイド」形態
大型トラック程の大きさで下半身がキャタピラになっている人型戦車の姿の「タンク」形態
を状況に合わせて使いこなす。
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